

06.12.2021

**TÜRKİYE'NİN SAVUNMA-GÜVENLİK-DIŞ POLİTİKASINI İLGİLENDİREN
DÜNYADAKİ ÖNEMLİ GELİŞMELER****1. TÜRKİYE:*****Erdoğan Katar'a gidiyor***

Cumhurbaşkanı Erdoğan, bugün Katar'a gidiyor. Erdoğan, 2 günlük resmi ziyaret kapsamında Katar Emiri Al Sani ile bir araya gelecek. Türkiye-Katar Yüksek Stratejik Komite Toplantısı'nın 7'ncisine katılacak. (@tcbestepe)

Bakan Akar Doha'da

Milli Savunma Bakanı Hulusi Akar Katar'ın başkenti Doha'da, Katar Türk Birleşik Müşterek Kuvvet Komutanlığı'nda inceleme ve denetlemelerde bulundu. Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın ziyareti öncesinde birlikteki hazırlıkları yerinde inceleyen Bakan Akar, Komutanlığın faaliyetlerine ilişkin brifing aldı, talimatlar verdi. (@tcsavunma)

“Libya'da varlığımız meşrudur”

Türkiye Savunma Bakanlığı Sözcüsü Pınar Kara, Türkiye'nin uluslararası kabul görmüş meşru hükümetin daveti üzerine ikili bir anlaşma çerçevesinde Libya'ya askeri yardımına devam edeceğini söyledi. Türk kuvvetlerinin Libya ve Türkiye'de 6.799 Libya askerini eğittiğini, 974 askerin ise hala rotada olduğunu açıkladı. Kara, Türkiye'nin Libya'ya müdahale eden yabancı bir güç olmadığını vurguladı ve ülkesinin Libya'daki durumu siyasi yola sokmadaki katkısına atıfta bulundu. (libyaobserver)

Türkiye Savunma Sanayisi Başkanı Prof. Dr. İsmail Demir:

"S-400 konusunda iki sistem için masaya oturuldu ve ikinci sistem için ortak üretim ve işbirliği konusunda adımlar atıldı. Patriot konusunda ABD ile bir gelişme veya temas olmadı. Rusya ile çok farklı alanlarda kritik konuları içeren iş birliği niyetimiz var. Milli Muharip

Uçağı (MMU) konusunda Rusya ile görüşmeler olabilir. Yerleştirilecek sistemlerle ilgili Rusya ile görüşmeler olabilir."

Terör Gündemi

- İçişleri Bakanlığı, Eren Kış-6 operasyonunda bir mağaraya yönelik gerçekleştirilen operasyonda etkisiz hale getirilen ve 3'ü turuncu, 2'si ise gri kategoride olan teröristlerin kimliklerini açıkladı.
- Pençe Kaplan bölgesinde saldırı hazırlığında olduğu belirlenen 3 PKK'lı terörist ateş destek vasıtaları ile etkisiz hâle getirildi.

2. AVRUPA:

Fransa ve Suudi Arabistan, İran'ın nükleer programını geliştirmesinden endişe ediyor

Fransa Cumhurbaşkanı Emmanuel Macron'un Körfez turunun son ayağı olan Suudi Arabistan'da Veliaht Prens Muhammed bin Selman ile gerçekleştirdiği görüşmenin ardından ortak yazılı açıklama yapıldı. Suudi Arabistan haber ajansı SPA'da yer alan açıklamaya göre, Suudi Arabistan ve Fransa, İran'ın nükleer programını geliştirmesinden büyük endişe duyduklarını ifade etti. (Şarkul Avsat)

AB'nin Doğu Ortaklığı Projesi ile 6 ülkeyi NATO'ya ve AB'ye entegre etme girişimi şimdilik başarısız oldu

AB'nin Doğu Ortaklığı Projesi ile 6 ülkeyi NATO'ya ve AB'ye entegre etme girişimi şimdilik başarısız oldu. Bu 6 ülkede de ya savaş veya sınır anlaşmazlığına dair kriz çıktı. (@rusencenter)

NATO Genel Sekreteri Jens Stoltenberg:

Stoltenberg CNN'e, Rusya'nın Ukrayna'yı ilk işgalinden sonra NATO'nun savunmasını "ittifağın doğu kısmında, Baltık ülkelerinde, Letonya'da ve aynı zamanda Karadeniz bölgesinde savaşa hazır savaş gruplarıyla" artırdığını belirtti. Rusya'nın Ukrayna'yı işgal etmesi halinde askeri seçeneklerin masada olup olmayacağı sorulduğunda, Stoltenberg, Ukrayna'nın NATO üyesi olmadığını ve bu nedenle birbirlerine karşı taahhütte bulunma taahhüdü olan NATO üyeleriyle aynı güvenlik garantilerine sahip olmadığını açıkladı. Stoltenberg, "30 müttefik, Ukrayna'nın NATO standartlarını karşıladığı konusunda hemfikir

olduğunda Ukrayna NATO üyesi olacak" dedi. Ancak buna Rusya'nın değil, 30 müttefikin karar vermesi gerekiyor" dedi. (cnn)

"Nord Stream-2 gaz boru hattını durdurmaya çalışmak için çok geç"

Alman diplomat Ischinger, Ukrayna'ya Avrupa Birliği'nin bir parçası olan ancak ittifak üyesi olmayan Finlandiya ile NATO arasındaki ilişkileri örnek uygulama olarak almasını tavsiye etti. Öte yandan Münih Güvenlik Konferansı başkanı Alman diplomat Wolfgang Ischinger, Nord Stream-2 gaz boru hattını durdurmaya çalışmak için çok geç olduğunu söyledi.

Ukrayna Savunma Bakanı, İngiltere, Kanada ve ABD'yi Ukrayna sınırlarına asker yerleştirmeye çağırdı

Ukrayna savunma bakanı bir röportajda, Kanada, ABD ve İngiltere'nin Rusya ile arasındaki soğuklukta Ukrayna'ya ortak ve hızlı bir şekilde askeri destek sağlaması gerektiğini söyledi ve Rusya Devlet Başkanı Vladimir Putin'i işgalden caydıracak adımların şimdi gerekli olduğu konusunda uyardı. Oksiy Reznikov, NATO askeri ittifakı içinde Ukrayna'yı desteklemekte ne kadar ileri gidileceği konusunda bir bölünme tespit ettiğini söyledi. Kanada, ABD ve İngiltere, Bay Putin'in saldırgan davranışına meydan okumaya daha istekliken, Almanya ve Fransa gibi ülkeler Rusya ile ekonomik ilişkilerini sürdürmekten endişe duydukları için tereddütlü olduklarını söyledi. (112.international)

AB'den Belarus'a dolar yaptırım

1,3 trilyon dolar sermaye ile AB'nin en büyük kredi kuruluşu olan Deutschebank, Belarus Cumhuriyeti devlete ait şirketlerinin, bankalarının ve halka açık kişilerin ödemelerini durdurdu.

BM, İsrail'e Golan'ın Suriye topraklarını işgal ettiğini söyledi

BM Genel Kurulu, İsrail güçlerinin Suriye'deki Golan Tepeleri'nden tamamen çekilmesini talep eden Suriye Golan (A/76/L.15) başlıklı bir kararı kabul ederek, İsrail'in hükmü altındaki topraklar üzerindeki yargı yetkisini geçersiz ve hükümsüz ilan etti. (Rokfin)

Polonya, Körfezi'nde Rus kuru yük gemisi Ruslana'ya el koydu

Polonya sınır muhafızları, Baltık Denizi'nin Gdansk Körfezi'nde Rus kuru yük gemisi Ruslana'ya el koydu. Polonyalı "Deniz Portalı" web sitesine göre, mürettebat sınır servislerinden gelen çağrılara yanıt vermedi.

3. ORTADOĞU:***Mossad şefi Gantz, ABD'ye İran'a saldırması için baskı yapacak***

Mossad Direktörü David Barnea , ABD'yi ya İran'a karşı askeri harekate girişmeye, İsrail'in gizli eylemini onaylamaya ya da en azından yaptırımları artırmaya ikna etmeye çalışmak için Pazar akşamı Washington'a uçacak. Biden yönetiminin perde arkasında askeri harekatı onaylamaya yakın olmadığını açıkça belirttiği göz önüne alındığında, İsrail için en iyi senaryo daha sert yaptırımlar olabilir. (The Jerusalem Post)

İran, ABD'nin 2015 anlaşmasını canlandırma önündeki ana engelin yaptırımları kaldırma konusundaki isteksizlik olduğunu duyurdu

Üst düzey bir İranlı yetkili Pazar günü yaptığı açıklamada, Batılı güçlerin Tahran'ın anlaşmayı kurtarma konusundaki kararlılığını sorgularken, ABD'nin İran'a yönelik tüm yaptırımları kaldırma konusundaki isteksizliğinin 2015 nükleer anlaşmasını yeniden canlandırmanın önündeki en büyük zorluk olduğunu söyledi. (Reuters)

DEAŞ Irak'taki bazı bölgelerde saldırılarını artırdı

Irak'ın kuzeyinde, Bağdat ve Erbil arasındaki ihtilaflı bölgelerde DEAŞ, son günlerde saldırılarını yoğunlaştırdı. Reuters haber ajansına konuşan güvenlik yetkilileri, DEAŞ'ın bir kasabayı da kontrol altına aldığını söyledi; ancak henüz resmen teyit edilmedi. Kara Salem yakınlarında Pazar günü gerçekleştirdiği saldırısında da biri sivil en az beş kişi hayatını kaybetti. Peşmerge İşleri Bakanlığı, saldırıda bazı askerlerinin öldüğünü açıklasa da sayı vermedi. Bir Peşmerge komutanı, DEAŞ militanlarının vur-kaç taktiği uygulayarak Peşmerge'nin konuşlandığı bölgelere saldırdığını söyledi. (BBC)

Irak ordusu ile Peşmerge'den DEAŞ'a karşı işbirliği

Irak Kürt Bölgesel Yönetimi (IKBY) Peşmerge Bakanlığından bir heyet dün Bağdat'ta Irak Savunma Bakanlığına bağlı Ortak Operasyonlar Komutanlığı ile toplantı gerçekleştirdi. Irak ordusu ile Peşmerge güçleri, terör örgütü DEAŞ'a karşı güvenlik boşluğu olan bölgelerde işbirliği konusunda anlaştı. (TRT Haber)

Esad rejimi ve SDG arasında Rakka kentinin kaderini görüşmek için toplantı

Esad rejim güçlerinde subaylar ve SDG milislerinde yöneticiler Rakka kentinin kaderini görüşmek için bir toplantı yaptılar. Muhabir, toplantının Tabka kentinde belediye binası içinde yapıldığını, Esad rejimi ve aralarında sözcü Ferhat Eş-Şami olmak üzere SDG milislerinde üst düzey yöneticileri kapsadığını belirtti. Muhabirimiz, hazır bulunanların toplantı sırasında Esad güçlerinin Rakka kenti merkezine ve özellikle de Ulusal hastane ve vilayet binasına girmesini görüştüklerini ve toplantı sonuçlarının bilinmediğini sözlerine ekledi. (zaitunagency)

Devrim Muhafızları milisleri Homs doğusunda Suriye rejimiyle ortak telsiz frekanslarını iptal etti

İran Devrim muhafızları milisleri Homs doğusu kırsal bölgelerinde Suriye rejim güçleriyle ortak telsiz frekanslarını iptal etti. İki taraf arasında olağanüstü durumlar için tek bir frekans kaldı. Muhabir, özel askeri kaynağa atfen, kararın Homs doğusunda T-4 askeri havaalanında Devrim Muhafızları komutanlığının isteği üzerine geldiğini aktardı. Milisler, muhabere merkezlerine yeni frekanslar yüklediler ve Suriye rejim güçleriyle ortak bir frekans bıraktılar. Rus güçleri Suriye rejimiyle ortak olağanüstü (acil) frekans yoluyla Devrim Muhafızlarıyla iletişim kuruyor. Kaynak, İran Devrim muhafızları milisleri ve Suriye rejim güçleri arasında ki açık frekansların 5 askeri, bir lojistik ve bir sağlık olmak üzere 7 frekans olması nedeniyle bu yeni değişikliği haklı çıkaramadı. (eyeofeuphrates)

Suriye Kısa Kısa

- SANA haber ajansı, Suriye Tanif'te bulunan ABD üssünde patlamalar duyulduğunu aktardı.
- Esad güçleri, İdlib'in güneyindeki Maarblit kasabasını vurdu.

- Dera Valiliği'nde Suriye rejim güçlerinin kontrol ettiği bölgede Rus güçlerine yönelik patlayıcı bir bomba ile saldırı gerçekleştirildi. İzra ilçe merkezindeki Züneybe Mahallesi girişinde bir motosiklete yerleştirilen patlayıcı, Rus askeri polisine ait 6 araçlık askeri konvoyu hedef aldı.
- Mili Ordu topçu birlikleri Ayn İsa hattındaki PKK/SDF terör örgütü mevzilerini vurdu.
- Milli Ordu Kuvvetleri, Ayn İsa hattındaki Sayda köyü ve M4 yolu çevresinde bulunan terör örgütü YPG/PKK mevzilerini topçu atışları ile vurdu.
- Milli Ordu Kuvvetleri, Haseke'nin kuzeyindeki Tel Tamr kırsalındaki Kozliye ve Tel Leben köylerinde bulunan terör örgütü SDF/PKK mevzilerini topçu atışları ile vurdu.
- ABD öncülüğündeki uluslararası koalisyon güçlerine ait 25 tır'dan oluşan konvoy Haseke bölgesine giriş yaptı.
- İdlib'in güneyinde Ariha - Mastuma yolu üzerinde Uluslararası Koalisyona ait silahlı insansız hava aracı bir arabayı hedef aldı.
- Mahir Esad Suriye rejim ordusu içinde büyük darbe operasyonuna komuta ediyor.
- Esad, Suriye ordusunda ki askeri tugay komutanları saflarında geniş çaplı temizlik kampanyasına başladı. Mahir Esad'ın emirleriyle Şii ve Dürzi Halk Savunma bölükleri veya grupları komutanları görevden alındı.
- Mahir ve Beşşar Esad'ın İstihbarat şubelerinde Alevilerin rolünü yeniden güçlendirdiklerine, Alevi subayların sadakatlerini güvence altına almak için Halk Savunma bölükleri ve Tümen güvenliğinin başına atandıklarına işaret etti.
- Kaynağa göre, Suriye dosyasını Moskova'nın gözetimine bırakacak bir "Amerikan-İran-Rus" anlaşmasına hazırlık amacıyla Tahran ve Hizbullah etkisi engellendi.
- Kaynaklar, bir yanda İran ve Hizbullah eksenleri ile diğer yanda Suriye'de ordu ve güvenlik eklemlerini kontrol etme çabalarında ortaya çıkan Esad rejimi ve Rusya arasında büyük bir mücadelenin olduğunu (yaşandığını) doğruladılar

4. AFRIKA

ISCAP teröristleri Niassa, Mecula semtinde Macanjane yakınlarında bir Mozambik ordusu devriyesine pusu kurdu

Saldırıda 1 askerin öldüğü, 1 pikap ve motosikletin geri çekilmeden önce teröristler tarafından yakıldığı bildirildi.(Middle East News)

Gambiya'da Barrow yeniden Cumhurbaşkanı seçildi

Gambiya'da 27 yıl aradan sonra sürgündeki eski Cumhurbaşkanı Yahya Jammeh olmadan 4 Aralık'ta yapılan cumhurbaşkanlığı seçimlerinde Ulusal Halk Partisi (NPP) adayı ve mevcut Cumhurbaşkanı Adama Barrow yeniden seçildi(AA)

Mali'de cihatçılar en az 30 kişiyi öldürdü

Yerel yetkililer yaptığı açıklamada, Mali'deki şüpheli cihatçıların uçucu merkezi Mopti kasabasında bir yolcu aracına düzenlediği saldırıda en az 30 sivil öldürdüğünü söyledi. Yetkililer AFP'ye verdiği demeçte, Bandiagara kasabası yakınlarında "teröristler" tarafından düzenlenen bir saldırı sırasında "Yolculara kurşun sıkıldı ve araç ateşe verildi" dedi.(AFP)

Sudanlı Burhan, ordunun 2023 seçimlerinden sonra siyaseti bırakacağını söyledi

General Abdel Fattah al-Burhan Reuters'e verdiği demeçte, Sudan ordusunun 2023'te yapılması planlanan seçimlerin ardından siyaseti bırakacağını ve devrik eski iktidar partisinin geçişte hiçbir rolü olmayacağını da sözlerine ekledi.(Reuters)

5.ASYA/PASİFİK***Çin Devlet Başkanı Şi, 'dinin Çinleştirilmesi' çağrısında bulundu***

Pekin'de düzenlenen Din İşleri Çalışma Konferansı'nda konuşan Şi, ülkedeki dini inançların Çinleştirilmesi ve sosyalist topluma uyumu sağlamak üzere etkin şekilde yönlendirilmesi gerektiğini vurguladı. "Çinleştirme" kavramını, "dini çevrelerin vatanseverliği teşvik etmesi, Çin ulusuna ve kültürüne aidiyeti pekiştirmesi" olarak tanımlayan Şi, ayrıca inançların ülkeyi yöneten Komünist Partisine ve Çin'e özgü sosyalizme bağlılığı güçlendirmesi gerektiğini belirtti. (Euronews)

Çin, 'dünyanın ilk 6G' test uydusunu yörüngeye gönderdi

Çin, teknolojiyi test etmek için "dünyanın ilk 6G uydusu" olarak tanımlanan şeyi başarıyla uzaya fırlattı. Shanxi Eyaletindeki Taiyuan Uydu Fırlatma Merkezinden diğer 12 uyduyla birlikte yörüngeye girdi. Telekom endüstrisinin 6G'nin teknik özellikleri üzerinde anlaşmaya varmasına hala birkaç yıl var, bu nedenle denenmekte olan teknolojinin onu nihai standart haline getirip getirmeyeceği henüz kesin değil. (bbc)

Çin Dışışleri Bakanlığı, ABD'yi ideolojik savaşlar başlatmakla suçladı

Çin Dışışleri Bakanlığı, "Amerika Birleşik Devletleri'nde Demokrasinin Durumu" raporunda, Amerikan demokrasi modelinin diğer ülkelerin iç işlerine müdahale için bir perde olduğunu söyledi. Rapor sırasında, ABD dış politikasının renkli devrimleri körüklemek ve meşru hükümetleri devirmek, ayaklanmalara ve insani felaketlere yol açmakla karakterize olduğu da eklendi. (ukraina.ru)

Afganistan Kısa Kısa

- Başkent Kabil'de yol kenarına yerleştirilen bir eyp kontrolü bir şekilde Taliban güçleri tarafından imha edildi.
- Afganistan İslam Emirliği'ne (IEA) bağlı 450 Güvenlik Gücü, askeri ve mesleki eğitimler aldıktan sonra kuzey Kunduz ilindeki 217 Omari Kolordusu'ndan mezun oldu.
- Afganistan İslam Emirliği Dışışleri Bakanı Mevlevi Amir Khan Muttaki, Pakistan'ın Kabil Büyükelçisi Mansur Ahmed Khan ile bir araya geldi. Toplantı, ticaretin geliştirilmesi ve Hindistan destekli buğdayın Afganistan'a ulaşmasını kolaylaştırmaya odaklandı.
- Afganistan'da Taliban yönetimi ülkede kadın haklarına yönelik bir kararname yayımladı. Kararnamede, kadınların mülk olarak görülmemesi ve evlilikte rızalarının olması gerektiğini belirtildi. Ancak kararnamede, kız çocuklarının eğitime erişiminden ve evleri dışında çalışmasından bahsedilmedi. Taliban Sözcüsü Zabihullah Mücahid'in kamuoyuna açıkladığı kararnamede, "Kadın bir mülk değil, asil ve özgür insandır. Hiç kimse bir kadını, barış ve düşmanlıkları sonlandırmak adına başkasına veremez" denildi. Kararnamede, evlilik ve kadınların miras haklarından bahsedilirken, kadınların evliliğe zorlanmaması gerektiği vurgulandı. Ayrıca kadınların ölmüş eşlerinin mallarında hak sahibi oldukları belirtildi.

6. ABD:

"ABD ve AB ülkeleri Rusya'ya yeni yaptırımlar uygulamaya hazırlanıyor. Almanya da yeni hükümet ile birlikte Rusya karşıtı cepheye katılmaya ikna oldu."

AB ve NATO müttefikleri, Biden yönetiminin, Moskova'nın askeri hazırlıkları konusunda Amerikalılarla benzeri görülmemiş istihbarat paylaşımının ardından, Rusya'nın Ukrayna'yı işgal etmenin eşiğinde olabileceği yönündeki değerlendirmesini desteklediler. ABD'nin Avrupa hükümetleriyle, normalde en yakın müttefikleri için ayrılmış istihbarat paylaşımıyla desteklenen, haftalarca süren diplomatik angajmanı, Berlin de dahil olmak üzere daha önce şüpheli olan bazı başkentleri Kremlin'in yakında Ukrayna'ya asker gönderebileceği konusunda ikna etmeye yardımcı oldu. Bu çaba, Kremlin'i caydırmak için güçlü yaptırım tehditlerine duyulan ihtiyaca yönelik desteği harekete geçirdi. (tittlepress)

Blinken, Rusya'yı Lavrov toplantısından önce Ukrayna'yı işgal ederse 'ağır sonuçlar' konusunda uyardı

ABD Dışişleri Bakanı Antony Blinken, Rusya'yı Ukrayna'yı istikrarsızlaştırma çabalarından vazgeçmesi konusunda uyardı ve herhangi bir Rus askeri eyleminin "ağır sonuçları" olacağını söyledi. Letonya'daki Kuzey Atlantik Antlaşması İttifakı toplantısının sonunda yaptığı konuşmada Blinken, "Başkan Putin'in Ukrayna'yı işgal etme kararı alıp almadığını bilmiyoruz" dedi. "Karar vermesi durumunda, bunu yapma kapasitesini kısa sürede devreye soktuğunu biliyoruz. Bu yüzden niyet ve zamanlama konusundaki belirsizliğe rağmen, Rusya'nın rotayı tersine çevirmesini sağlamak için çalışırken tüm beklenmedik durumlara hazırlanmalıyız." (cnn)

ABD: Çin'in Tayvan Yakınındaki Uçuşları Provaya Benziyo

ABD Savunma Bakanı Lloyd Austin Cumartesi günü Çin ordusuna ait jetlerin Tayvan yakınında yaptığı uçuşların "prova" gibi görüldüğünü söyledi ancak Pekin'in bu operasyonları hayata geçirmesini beklediği yönünde bir işaret vermedi. Austin Çin'in Tayvan yakınındaki askeri faaliyetlerinin kaygı verici olduğunu söyledi. Austin, ABD'nin "Tek Çin" politikasına bağlılığını hala sürdürdüğünü ancak Tayvan'ın kendini savunma yeteneğini desteklemeye de çalıştığını belirtti. (VOA)

ABD İstihbaratı, Çin, Afrika'nın Atlantik Kıyısında İlk Askeri Üs İstiyor

ABD istihbaratına göre Çin, Atlantik Okyanusu'ndaki ilk askeri üssünü Ekvator Ginesi'ne kurmak istiyor. Çin savaş gemilerinin ABD Doğu Kıyısı karşısında yeniden silahlanması, Pentagon ve Beyaz Saray için beş alarmlı bir senaryo oluşturdu. (The Wall Street Journal)

ABD ve müttefikleri, Taliban'ı eski güvenlik güçlerini hedef almaması yönünde uyardı

ABD, İngiltere ve Avrupa Birliği'nin yanı sıra 19 ülkenin imzaladığı ortak açıklamada, Taliban'ın, eski hükümet mensupları ve güvenlik personeline zarar vermeyecekleri yönündeki vaatlerini yerine getirmesi istendi. Açıklamada, "Yargısız infazlar ve zorla kaybetmelerle ilgili haberlerden derin endişe duyuyoruz" denildi. (BBC)

ABD: Tahran'ın nükleer müzakereleri engellemeye devam etmesini kabul etmeyeceğiz

ABD Dışişleri Bakanlığı'ndan üst düzey bir yetkili, İran'ın 2015 nükleer anlaşmasını canlandırmayı amaçlayan önceki görüşmelerde verdiği tüm tavizlerden geri adım attığını söyledi. Yetkili, Tahran'ın diğerlerinin sunduğu tavizleri kabul ettiğini ve son tekliflerinde daha fazlasını istediğini de sözlerine ekledi. (Şarkul Avsat)

Amerikan şirketi Trans-Hazar boru rüyasını gerçekleştirmeye çalışıyor

Florida merkezli girişim, Türkmenistan'ın gazını Hazar'dan Azerbaycan'a ve Avrupa'ya nasıl taşınacağına dair onlarca yıllık bilmeceye bir çözüm bulmayı umuyor. (eurasianet)

ABD'nin Suriye Özel Elçi Yardımcısı Washington'daki SDC'yi ziyaret etti

ABD'nin yeni Suriye Özel Elçi Yardımcısı Matthew Pearl ve atası David Brownstein, Washington DC'deki Suriye Demokratik Konseyi (SDC) ofisini ziyaret etti. Görüşmede, Türkiye'nin Suriye krizini kuzeydoğu Suriye'deki geniş toprakları sözde işgal ederek çözüme çabalarını engelleme girişimleri de ele alındı. Görüşmelerde bölgedeki ekonomik koşullar ve ABD'nin kuzeydoğu Suriye'de kurtarılan bölgelerde ekonomik istikrarı sağlama çabaları da ele alındı. (npasyria)

7. RUSYA :***Rusya Dışişleri Bakanı Sergey Lavrov, Hindistan Delhi Palam Havalimanı'na geldi***

Dışişleri Bakanı Dr. S Jaishankar ile görüşecek ve Hindistan ile Rusya arasındaki 2+2 Bakanlar Diyaloğu'na katılacak. (Middle East News)

Putin ile Biden video konferans aracılığıyla görüşecek

Rusya Devlet Başkanı Vladimir Putin ve ABD'li mevkidaşı Joe Biden'ın Salı günü video konferans aracılığıyla görüşmesi bekleniyor.(Middle East News)

Rusya ordusu, Kırım ve Voronezh'te askeri yığınaklarını artırdı

Kırım'da S-400 alayına ek olarak yeni bir hava indirme alayı oluşturuldu.(@rusenpress)

Rusya: NATO keşif uçağı, Karadeniz'de 142 kişinin bulunduğu Rus yolcu uçağına yaklaştı

Rosaviatsiya'dan yapılan yazılı açıklamada, NATO bünyesindeki CL-600 tipi keşif uçağının, 3 Aralık saat 09:53'te Karadeniz açıklarında 11 bin metre irtifadan 9 bin 200 metre irtifaya alçalarak sivil uçaklar için belirlenen hava trafik rotası üzerinden uçtuğu belirtildi. Keşif uçağı mürettebatının Rus hava kontrol memurlarının uyarılarına karşılık vermediği ifade edilen açıklamada, "NATO uçaklarının Karadeniz bölgesi dahil Rusya sınırlarının yakınındaki yoğunluğunun artması, sivil uçaklara yönelik tehlikeli olay yaşanma risklerini arttırıyor" dendi.(Sputnik)

Rusya'nın Ukrayna'yı işgale hazırlandığı iddia ediliyor

Washington Post'un, ABD istihbarat birimlerinin gizli analizlerine dayandırdığı habere göre Rusya Ukrayna'yı işgale hazırlanıyor. Operasyonun halihazırda sınıra konuşlandırılan 175 bin askerle yapılacağı öne sürülüyor. Amerika Birleşik Devletleri'nde (ABD) yayınlanan Washington Post gazetesinin bir haberine göre Rusya, önümüzdeki yıl Ukrayna'yı işgale hazırlanıyor. Gazetenin ABD istihbarat belgelerine dayandırdığı haberinde, işgal operasyonunun 175 bin asker ile yürütüleceği iddia edildi.(Washington Post)

Zaharova: Faşist toponim kullanılmış

Rusya'nın Ukrayna'ya düzenleyeceği iddia edilen saldırının planlarını öğrendiğini öne süren Bild, NATO'ya yakın kaynaklarına dayanarak saldırının tahmin edilen istikametlerinin belirtildiği bir harita yayınlamıştı. Bild'in haberine tepki gösteren Zaharova, haritada 1942 yılında kullanılan toponimin kullanıldığını ve bunun sağduyuyu yok eden ideolojiyle süslenmiş bir propaganda olduğunu vurguladı.(Sputnik)